Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2021
                       № 42-па

р.п.Многовершинный

 О расторжении договора аренды
земельного участка от 09.11.2018
 № 02/18.

         Рассмотрев обращение Акционерного общества «Дальневосточная распределительная сетевая компания» филиала «Хабаровские электрические сети» (юридический адрес: 675004, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко, д.32 ИНН 2801108200 ОГРН 1052800111308), в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»., администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Специалисту администрации Мартенс Юлии Владимировне, расторгнуть с 27 января 2021 года договор аренды от 09 ноября 2018 г № 02/18 земельного  участка с кадастровым номером 27:10:0010102:2497 площадью 13317 кв.метров, имеющийся адресный ориентир: Хабаровский край, Николаевский район, р.п. Многовершинный, в целях эксплуатации и обслуживания подстанция «Многовершинная».
          2. Акционерному обществу «Дальневосточная распределительная сетевая компания» филиал «Хабаровские электрические сети»
          2.1. В течении 30 дней с даты вступления в силу настоящего постановления заключить с администрацией городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края соглашение о расторжении договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
          2.2. В течении 30 дней с даты заключения соглашения о расторжении  договора аренды земельного участка зарегистрировать соглашение о расторжении в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и действует на правоотношения с 27.01.2021 г.
И.о.главы администрации                                                                        О.Ю.Харченко